archiepiscopus episcopus rectores et vicarios parochiarum et ecclesiarum parochialium et distribuendi et dividendi omnes praedict bondas dict regionis in diversis et distinctis vicecomitatibus provinciis et parochiis pro meliori provisione ecclesiarum et ministerii divisione vicecomitatum et omni alia civili politia Et similiter fundandi erigendi et instituendi senatum justitiae loca et justitiae collegia consilii et sessionis senatores earundem membra pro justitiae administratione infra dictam regionem aliaque justitiae et judicaturae loca Praeterea erigendi et designandi tam secreta et privata consilia et sessiones pro publico bono et commodo dictae regionis et dand et concedend titulos honores et dignitates membris earundem et creand clericos et earundem membra et designand sigilla et registra cum ipsorum custodibus Et etiam erigendi et instituendi officarios status cancellarium thesaurarium computorum rotularem collectorem secretarium advocatum vel actornatum generalem clericum vel clericos registri et rotulorum custodes justitiae clericum directorem vel directores cancellariae conservatorem vel conservatores privilegiorum dictae regionis advocatos procuratores causarumque patronos earundemque sollicitatores et agentes aliaque membra necessaria Et similiter convocandi congregandi et constituendi conventiones et congregationes ecclesiasticorum praelatorum tam generales speciales vel provinciales conventiones quam alias pro politia et disciplina ecclesiastica et autorizandi ratificandi et confirmandi easdem conventiones consilia et congregationes cum actis statutis et decretis inibi conclusis pro eorundem meliori autoritate Praeterea fecimus constituimus et ordinavimus tenoreque praesentis cartae nostrae facimus constituimus et ordinamus dictum Dominum Willielmum Alexander suosque haeredes et assignatos nostros nostrorumve haeredum et successorum **LOCUM TENENTES** generales ad repraesentandum nostram regalem personam tam per mare quam terram totius et integrae dictae regionis et domini Novae Scotiae tam durante spatio quo ibi remanebit quam in itinere ipsius vel eorum ad dictam regionem vel ab eadem et post ipsorum redditum continuo sine intervallo temporis aut loci excludendo omnes alios vel per mare vel per terram ab usurpatione hujus contrarii vel ab acclamatione alicujus juris beneficii autoritatis et interesse infra dictas bondas et dominium Novae Scotiae vel alicujus judicaturae aut jurisdictionis eatenus virtute alicujus praecedentis aut subsequents juris aut tituli cujuscunque Et cum speciali potestate dicto Domino Willielmo Alexander suisque praedictis gubernandi regendi puniendi et condonandi omnes nostros subditos aliosque dict bondarum et regionis Novae Scotiae inhabitantes aut ibi proficiscentes pacis aut legum transgressores ac faciendi sanciendo et stabiliendi ibidem leges tam civiles quam criminales cum legibus justitiae admiralitatis senescallatus regalitatis et vicecomitatus pro eorum bene placito modo eadem leges tam conformes sunt legibus Scotiae quam convenienter fieri potest respectu habito circumstantiarum loci regionis personarum et qualitatum earundem Et similiter designandi gubernatores imperatores et ductores omnium et singularum praedictarum civitatum burgorum portuum navium stationum et sinuum et capitaneos etiam castrorum fortalitiorum et propugnaculorum tam per mare et prope littus quam per terram bene et sufficienter muniti instructi et fortificati militum turmis et copiis pro manutentione defensione et praeservatione